

अतिथि गृह और हॉटेल का विवरण
Details of Guest House and Hotels

भारतीय सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान, नागपुर अतिथिगृह

Indian Institute of Information Technology Nagpur Guest House

अतिथि कक्ष के लिए किसी भी प्रश्न या एडवांस बुकिंग के लिए श्री अविनाश सूर्यवंशी एओएसडी (प्रशासन) से संपर्क करें मोबाइल नंबर :9960206223 केवल कामकाजी घंटों में सोमवार से शुक्रवार सुबह 9:30 बजे से शाम 6:00 बजे तक	ईमेल आईडी: aosd@iiitn.ac.in अधिक जानकारी के लिए संस्थान की वेबसाइट पर जाएं या इस लिंक पर क्लिक करें https://iiitn.ac.in/page/guest-house/426/
For any queries or advance booking for the guest room contact Mr. Avinash Suryawanshi AOSD (Admin) Mobile No: 9960206223 only in working hours 9:30am to 6:00pm Monday to Friday	Email Id: aosd@iiitn.ac.in For More Details Visit to Institute Website or Click on this Link https://iiitn.ac.in/page/guest-house/426/

भा सू प्रौ सं, नागपुर के पास बुटीबोरी में हॉटेल (केवल संदर्भ के लिए) / Hotels Near IIIT Nagpur In Butibori (Only For Reference)

हॉटेल का नाम / Name of Hotel	मोबाइल नंबर / Mobile No.
हॉटेल मयुर / Hotel Mayur	9372925162
हॉटेल रॉयल रीजेंसी / Hotel Royal Regency	9325777205
हॉटेल समृद्धि / Hotel Samrudhi	9545281303
हॉटेल जगत / Hotel Jagat	9545015666